[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«19» ____09_____ 2023
	пгт. Березовка
	№ _143-р_

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского муниципального района от 27.10.2022 № 163-р «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», Постановлением администрации Березовского муниципального района от 07.10.2020 № 1692 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом Березовского района,
1. Внести изменения в распоряжение администрации Березовского муниципального района от 27.10.2022 № 163-р «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год»:
1.1. Приложение № 1 к вышеуказанному распоряжению изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя финансового управления администрации района Е.В. Мамедову.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия

главы района                                                                                 А.И. Крестьянинов
Приложение №1

к распоряжению администрации
Березовского муниципального района

от «19» __09__2023 № _143-р_

ПЛАН

проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение «По транспортному, техническому и хозяйственному обслуживанию муниципальных учреждений»,  ИНН 2404016627, местонахождение: 662520, Россия, Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Юности, д. 21/1, тел.: 8(39175) 2-50-50
	соблюдение трудового законодательства
	документарная
	06.02.2023
	28.02.2023

	2
	Муниципальное казенное учреждение  «Центр обеспечения деятельности администрации района»

ИНН 2404007485,  местонахождение: 662520, Россия, Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Центральная, д. 19, тел.: 8(39175) 2-17-16
	соблюдение трудового законодательства
	документарная
	15.05.2023
	07.06.2023

	3
	Муниципальный отдел культуры администрации Березовского района,
ИНН 2404009010, местонахождение: 662520, Россия, Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Центральная, д. 19, тел.: 8(39175) 2-16-91
	соблюдение трудового законодательства
	документарная
	20.11.2023
	08.12.2023